СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАИЦКОГО ГОРОДСКОГОГ ПОСЕЛЕНЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27октября 2017 года                                                               № 48

О признании утратившим силу решения совета депутатов Таицкого городского поселения  № 11 от 23.03.2016  «Об утверждении порядка представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов муниципального образования совета депутатов Таицкого городского поселения и членов их семей»
В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом МО,
совет депутатов МО Таицкое городское поселение
Р Е Ш И Л:
1.Считать утратившим силу решение совета депутатов Таицкого городского поселения  № 11 от 23.03.2016  «Об утверждении порядка представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов муниципального образования совета депутатов Таицкого городского поселения и членов их семей».
2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Гатчинская правда», а также размещению на официальном сайте поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
Глава МО Таицкое городское поселение                         В.А. Иванов